
Kolejny  weekend  z  Czerwonym
Autobusem  na  ulicach
Sosnowca.
Parafrazując słynny utwór, którego kompozytorem był Władysław
Szpilman, „autobus czerwony ulicami Sosnowca mknie”. Na jego
pokładzie same atrakcje. Tym razem Pogoń, Sielec, Niwka i Bór.

Wyprodukowany w latach osiemdziesiątych Jelcz M11, ponownie
pojawia  się  na  ulicach  Sosnowca.  Pięknie  zachowany  w
oryginalnych barwach i wyposażeniu pojazd, tym razem bierze
udział w akcji Bliżej Siebie.

–  Nazwa  autobusu  upamiętnia  wybitnego  sosnowieckiego
kompozytora,  Władysława  Szpilmana,  w  20.  rocznicę  jego
śmierci.  Dziękuję  za  wsparcie  PKM-owi  Sosnowiec,  które
wypożyczyło  nam  zabytkowy  autobus  –  mówi  pełnomocnik
prezydenta  Sosnowca,  Anna  Jedynak.

Autobus w każdy weekend będzie w różnych częściach miasta.
Odwiedzi  parki  i  osiedla,  a  razem  z  nim  pojawią  się
przedstawienia  teatralne  Teatru  Zagłębia,  koncerty
Sosnowieckiej  Orkiestry  Dętej  oraz  animacje  dla  dzieci.
Niespodzianką będzie kino rowerowa na Stawikach.

Autobus  będzie  jeździł  co  weekend,  aż  do  13  września  i
odwiedzi  m.in.  Ostrowy,  Maczki,  Milowice,  Pogoń,  Sielec,
Niwkę, Bór, Porąbkę i Klimontów.

W  najbliższy  weekend  autobus  pojawi  się  w  następujących
lokalizacjach:

sobota 29 sierpnia

godz. 16.00 Plac zabaw przy ul. Będzińskiej (Pogoń) – Animacje

godz. 18.00 Ogród Jordanowski (Park Sielecki) – AnimacjeZabawy
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dostosowane  do  wieku  dzieci,w  tym:zabawy  ruchowe,zabawy
integracyjne,zabawy  retro,zabawy  pobudzające  zmysły
dzieci,zabawy  z  chustą  animacyjną.Atrakcje
dodatkowe:  modelowanie  balonów  i  giga  pianki

niedziela 30 sierpnia

godz. 16.00 Jump Park ul. Dybowskiego (Niwka) – Fundacja Rób
Dobro

godz. 18.00 Plac zabaw ul. Biała Przemsza (Bór) – Fundacja Rób
Dobro„Przez  Sosnowiec  dookoła  świata”Program  animacyjno  –
dydaktyczny  obejmujący  zagadnienia  z  różnych  zakątków
świata.Zabawy  taneczne  w  rytm  muzyki  z  różnych  krajówQUIZ
tematyczny – zagadki dotyczące różnych zakątków świataZabaw
ruchowe nawiązujące do różnych części świata (z zachowaniem
dystansu)Bańki  mydlane  XXLEko  warsztatyBalonowe
warsztatyMuzyczne warsztatyKażda odwiedzona dzielnica zamienia
się w inny zakątek świata, animatorzy są ubrani w nawiązaniu
do danego miejsca

Szczegółowy rozkład poniżej.
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